iLi
ILCESI

GAZIANTEP
:SEHITKAMIL

KOYU/MAHALLESI: 'YALANGOZ

T.C. SEHITKAMIL BELEDIYESI NOLUUYGULAMSAHASI
OZET CETVELI
KADASTRO
Ada/Par Alan Kamu. Y.Terk D.Girmeyen Dopal Dopalma Dop __..ﬂm:mmm
8821/2 1828.08 - - - - 1130.16 - 1130.16
- - - - 348.96 - 348.96
- - - - 348.96 - 348.96
8821/4 8103.70 - - - - 1232.28 - 1232.28
- - - - 6871.42 - 6871.42
8822/4 1000.00 - - - - 1000.00 - 1000.00
— T
K ADASTRDO T OPL AML AR _
Toplam Toplam Top Toplam  Toplam Toplam Top. Duz. Giren | Toplam
Pay Alan Kamu Y. Terk D.Girmeyen Dopal Dopalma |Dop ' Tahsis
10931.78 10931.78 0.00 0.00 0.00 0.00 10931.78 _ 0.00 10931.78
Dlazenleme Ortakhk  Payr Hesabi
Kamuya Ayrilan  Alan=  10931.78 - 10931.78 = 0.00
Diizenleme Ortakik Payl = 0.00 / 0.00 = 0.0000000 %
Cev AOGLU

Harita Kadastro Mithendisi
Oda Sicil No:17904
Diploma No:12396

SAYFA NO:1

I M AR

AdaNo 7 Alan

9931.78

8821
1000.00

8822

i M AR

Toplam
Alan

10931.78



TOPLAMALAN
TOPLAMPAY

TOPLAMKAMULASTIRMA
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN:
TOP. DUZENLEMEYSIREN:

K

SNo ' Syf |
1 .Ammw | 882172
21299 8821/2
3 ‘_mmo.mam._\n

411352 | 8821/4

51352 8821/4

6 1354 8822/4

Ada/Par

10931.78
10931.78
0.00
0.00
10931.78

A [#] A S T R (o]

| Alan Malik

.L_mmm.om MEHMETUCUK
.Emm.om MEMIKTUNG
.Emm.om ZEKERIYA TUNG

8103.70 | MALIYE HAZINESI

8103.70 | T.C GEVRESEHIRCILIK VE IKLIM

1000.00 ELIF GIGEK

GAZIANTEPBUYUKSEHIFBELEDIYE BASKANLIG NI For Windows

Baba Ad

HALIL

KADIR

KADIR

TOKI

HUSEYIN

S A H I P

Hissesi
113016/182808

34896/182808

34896/182808

123228/810370

343571/405185

TAM

L E R

0 z E

( KADASTROPARSELINE SIRAL(

Pay
1130.16
348.96 |
348.956 |

1232.28

6871.42

1000.00

T

Giren

A R
vV E

A S T I R

F O R M U

| Girmeyen

Ce

Dop _._.m:m_m

M A

_ Ada/Par

- 1130.16 |8821/6
= 348.96 | 8821/6
N 348.96 | 8821/6

- 123228 |8821/7
8822/6

- 6871.42 _wmm.:m

- 1000.00 |88217

et AGAOCL

Harita Kadastro Miihendisi

Oda Sicil No:17904
Diploma No:12396

Alan

1828.08

1828.08

1
Hisse
113016/182808

34896/182808

SAYFA NO:1
TOPLAMADA ALAN( 10931.78
O.KATILIM ORANI 0.0000000
D.O.PAYl ORANI 0.0000000
M A R
Agiklama  (Kad) _>o.x_m=_m (imar) Cinsi PaftaNo

YALANGOZ

YALANGOZ

1828.08 | 34896/182808 YALANGOZ

1232.28
1000.00

6871.42

1232.28

23228/123228
TAM

TAM
100000/123228

YALANGOZ

YALANGOZ

YALANGOZ

i YALANGOZ
YALANGOZ
YALANGOZ

YALANGOZ
YALANGOZ

YALANGOZ
| YALANGOZ

ARSA
|ARSA

ARSA

ARSA
ARSA

ARSA

ARSA



iLl ‘GAZIANTEP
ILCESI :SEHITKAMIL
KOY/MAH. :YALANGOZ
BELEDIYESI| :SEHITKAMIL
PAFTANO
Cit Syf ParNo| Alan
[ Cinsi Hisse
He. M2 Dm2
5 0 6871 42 ARSA TAM
6 0 1828 08 ARSA 113016/182808
. 34896/182808
34896/182808
7 0 1232 28 ARSA 23228/123228
_ _ _ : 100000/123228

GAZIANTEPBUYUKSEHIRBELEDIYE BASKANLIG NI For Windows

iLi :GAZIANTEP
ILCESI :SEHITKAMIL
KOY/MAH. :YALANGOZ
BELEDIYESI :SEHITKAMIL
PAFTANO :
Clt Syf ParNo Alan
Cinsi Hisse
He. M2 Dm2
6 0/ 1000 00 |ARSA TAM

GAZIANTEPBUYUKSEHIRBELEDIYE BASKANLIG NI For Windows

KAda KPar |Cilt

K ADASTRDO

Syf. Maliki
8821 4 14 1352|T.C GCEVRESEHIRCILIK VE IKLIM
8821 2 14| 1299 MEHMETCUCUK
8821 2 14 1299 MEMIKTUNG
8821 2 14 1299 | ZEKERIYA TUNG
8821 4 14| amL_sZ.?m HAZINESI
8822 4 14| 1354 ELIF CICEK
. |
T E S € | L
S A Y F A s |
K ADASTR RO
KAda KPar Cilt Syf. Maliki
8821 4 14 1352 MALIYE HAZINESI
Cev AGAOGLU

Harita Kadastro Miihendisi
Oda Sicil No:17904
Diploma No:12396

SAYFA NO:1

ADANC: 8821

Babasi

TOKI

HALIL
KADIR
KADIR

HUSEYIN

SAYFA NO:2

ADANO: 8822

Babasi



TOPLAMALAN 10931.78
TOPLAMPAY ©10931.78
TOPLAMKAMULASTIRMA : 0.00
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 0.00
TOP. DUZENLEMEYBIREN: 10931.78
SNo Pafta Ada/Par Alan
1 8821/2 1828.08
2 |8821/2 1828.08
3 8821/2 1828.08
4 8821/4 8103.70
5 _ 8821/4 8103.70
6 1 8822/4 1000.00

GAZIANTEPBUYUKSEHIRBELEDIYE BASKANLIG NI For Windows

113016/182808
34896/182808
34896/182808
123228/810370

343571/405185

Hisse

TAM

KADASTRO
KAYI TLARI
OZETI

Malik

MEHMET.UCUK
MEMIK TUNG

ZEKERIYA TUNG

MALIYE HAZINESI

ELIF CICEK

Babasi
HALIL
KADIR

KADIR

T.C CEVRESEHIRCILIK VE IKLIM TOKI

HUSEYIN

Cevdet AGAOGLU
Harita Kadastro Miihendisi

0Oda Sicil No:17904
Diploma No:12396

SAYFA NO:1

ILI :GAZIANTEP
ILCESI  :SEHITKAMIL
KOY/MAH. :-YALANGOZ

Pay
1130.16
348.96
348.96
1232.28
6871.42

1000.00

Cinsi

ARSA
ARSA
ARSA

ARSA

ARSA

ARSA



